3 Osteler nuper viri sui defuncti qui obiit intestati vt dicitur per Thomam ffarrer Attornatum suum Et protulit hic in

4 Curia dicti domini Regis tunc ibidem quandam billam suam versus Iohannem Hemynges in Custodia Marrescalci &c de placito

5 transgressionis super Casum Et sunt plegij(?) de prosequendo scilicet Iohannes Doo & Richardus Roo Que quidem billa sequitur in hec

6 verba "London" Thomasina Osteler vidua administratrix omnium & singulorum bonorum Cattalorum Iurium &

7 Creditorum que fuerunt Willelmi Osteler nuper viri sui defuncti qui obiit intestati vt dicitur queritur de Iohanne

8 Hemynges in Custodia Marrescalci Marescalcie domini Regis coram ipso Rege existente pro eo videlicet quod Cum per quamdam Indenturam

9 inter Richardum Burbadge de Londonia generosum ex vna parte & prefatum Willelmum Osteler de Londonia generosum in vita sua

10 nuper virum prefate Thomasine ex altera parte apud Londoniam predictam in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de

11 Cheape Londonia factam gerentem datum vicesimo die Maij anno regni domini Iacobi nunc Regis Anglie nono recitando

12 per eandem Indenturam quod Cum predictus Richardus Burbadge per quamdam aliam Indenturam dimissionis gerentem datum nono die

13 Augusti anno domini Millesimo sexcentesimo octavo annoque regni dicti domini Regis nunc Anglie sexto pro

14 Consideracionibus in eadem vltima recitata Indentura dimissionis specificatis dimisisset & ad firmam tradidisset

15 Cuidam Willelmo Slye nuper de Londonia generoso defuncto vnam plenam septimam partem tocuis illius domus lusorie

16 vocate a playehouse & diuersarum aliarum rerum ipsius Richardi Burbadge particulariter specificatarum tam in predicta recitata

17 Indentura dimissionis quam in quinque alijs separalibus Indenturis dimissionis de eodem dato separatim Concessis de

18 parcellis predicte domus lusorie & premissorum (exceptis prout per predictas separales Indenturas excipitur) per & a predicto Richardo

19 Burbadge prefato Iohanni Hemynges & quibusdam Willelmo Shakespeare Cuthberto Burbadge Henrico Condell &

20 Thome Evans de Londonia predicta generosis scituatorum in precinctu de le Blackfryers Londonia pro termino viginti

21 vnus annorum ac pro & subter annualem redditum quinque librarum quatuordecim solidorum & quatuor denariorum

22 quam quidem primam recitatum Indenturam dimissionis sic vt preferitur prefato Willelmo Slye factam & Concessam vt supradictum

23 est quedam Cicilia Browne executrix testamenti & vltime voluntatis eiusdem Willelmi Slye pro bonis Consideracionibus

24 ipsam adinde moventibus virtute executriciati sui predicti sursumreddidit & illam(?) prefato Richardo Burbadge deliberavit

25 Cancellandam & vacuam faciendam simulcum toto iure & interesse suo de & in predicta septima parte eiusdem domus

26 lusorie & premissorum prout per predictam Indenturam dimissionis & sursumreddicionis inde indorsate plenius apparere potest

27 Et que quidem septima pars eiusdem domus lusorie & premissorum sic prefato Willelmo Slye dimissa &

28 sursumreddita vt supradictum est postea divisa dimissa & reservata fuit per predictum Richardum Burbadge prefato Iohanni

29 Hemynges Henrico Condell prefato Richardo Burbadge & alijs per separales Indenturas dimissionis omnes que

30 quidem Indenture dimissionis sursumreddite & deliberate fuerunt prefato Richardo Burbadge Cancellande & frustrande

31 predictus Richardus Burbadge pro diuersis bonis & racionabilibus Consideracionibus ipsum prefatum Richardum adinde

32 moventibus dimisisset & ad firmam tradidisset prefato Willelmo Osteler totam predictam septimam partem predicte

33 domus lusorie & premissorum sic vt prefertur prefato Willelmo Slye & alijs dimissam sursumredditam vt supradictum est (exceptis

34 prout in predicta prima recitata Indentura dimissionis & predictis quinque alijs Indenturis dimissionis primo premencionatis

35 excipitur) habendum & tenendum predictam septimam partem predicte domus lusorie & premissorum superius per predictam Indenturam

36 prefato Willelmo Osteler modo dimissam (exceptis preexceptis) prefato Willelmo Osteler executoribus administratoribus &

37 assignatis suis a festo Annunciacionis beate Marie virginis vltimo preterito ante datum dicte Indenture vsque finem &

38 terminum octodecim annorum & vnus quarterij anni tunc proxime sequentium plenarie Complendorum & finiendorum Reddendo

39 & solvendo inde annuatim durante dicto termino prefato Richardo Burbadge heredibus & assignatis suis quinque libras

40 quatuordecim solidos & quatuor denarios legalis monete Anglie ad quatuor maxime vsualia festa siue terminos

41 in anno videlicet ad festa Natiuitatis sancti Iohannis Baptiste sancti Michaelis Archangeli Natalis domini & Annunciacionis

42 beate Marie virginis vel infra viginti vnum dies proxime post quemlibet eorundem festivalium dierum per equales

43 porciones Cumque per quandam aliam Indenturam inter Basilium Nicholl Willelmum Shakespeare Iohannem Witter

44 Iohannem Hemynges Henricum Condall & Iohannem Edmondes & Mariam vxorem eius ex vna parte & prefatum Willelmum Osteler

45 ex altera parte apud Londoniam predictam in predicta parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape Londonia factam gerentem

46 datum vicesimo die ffebruarij anno regni dicti domini Regis nunc Anglie nono supradicto recitando quod Cum quidam

47 Nicholaus Brend de West Moulsey in Comitatu Surrie armiger per Indenturam suam tripartitam gerentem datum vicesimo

48 primo die ffebruarij anno regni Domine Elizabethe nuper Regine Anglie quadragesimo primo pro

49 Consideracionibus in eadem Indentura tripartita mencionatis & expressatis dimisisset Concessisset & ad firmam

50 tradidisset quibusdam Cuthberto Burbadge & Richardo Burbadge de Londonia generosis prefato Willelmo Shakespeare

51 & Augustino Phillipps & Thome Pope de Londonia generosis defunctis predicto Iohanni Hemynges & Willelmo Kempe nuper

52 de Londonia generoso defuncto totam illam parcellam fundi nuper preantea inclusam & factam in quatuor separalia gardina

53 nuper in tenuris & ocupacionibus Thome Burt & Isbrand Morris diers & Lactantij Roper salter Civis

54 Londonie Continentem in longitudine ab oriente vsque Occidentem ducentos & viginti pedes assise vel eo

55 Circiter iacentem & adiungentem vie sive venelle ibidem ex vno latere & abbuttantem super peciam terre vocatam

56 the Parke super boream & super gardinum tunc vel nuper in tenuta siue occupacione Cuiusdam Iohannis

57 Cornishe versus occidentem & super aliud gardinum tunc vel nuper in tenuta sive occupacione Cuiusdam Iohannis

58 Knowles versus orientem Cum omnibus domibus edificijs structuris vijs easiamenis Commoditatibus & pertinentijs

59 adinde spectantibus vel aliquo modo pertinentibus que dicta premissa sunt scituata iacentia & existentia infra

60 parochiam sancti Salvatoris in Southwarke in Comitatu Surrie aceciam totam illam parcellam terre nuper preantea

61 inclusam & factam in tria separalia gardina vnde duo eorundem nuper in tenuta sive occupacione Cuiusdam

62 Iohannis Robertes Carpenter ac aliud nuper in occupacione Cuiusdam Thome Ditcher Civis & mercatoris scissoris

plus inde in dorso sequitur

Dorso(?) [] []

1 Londonie scituatam iacentem & existentem in parochia predicta in predicto Comitatu Surrie Continentem in longitudine ab oriente ad occidentem

2 per estimacionem Centum quinquaginta & sex pedes assise vel eo Circiter & in latitudine a borea ad austrum

3 Centum pedes assise per estimacionem vel eo Circiter iacentem & adiungentem super alio latere vie sive venelle predicte

4 & abbutantem super gardinum ibidem tunc vel nuper preantea in occupacione Willelmi Sellers versus orientem & super

5 vnum aliud gardinum ibidem tunc vel nuper preantea in tenura Iohannis Burgram sadler versus occidentem & super

6 venellam ibidem vocatam Mayden lane versus austrum Cum omnibus domibus edificijs structuris vijs easiamenis

7 Commoditatibus & pertinentijs vltimus [sic?] recitatis premissis seu alicui parti vel parcellae inde spectantibus seu aliquo

8 modo pertinentibus simulcum libero ingressu egressu & regressu & passagio ad & pro prefatis Cuthberto Burbadge &

9 Richardo Burbadge & prefatis Willelmo Shakespeare Augustine Phillipps Thoma Pope Iohanne Hemynges &

10 Willelmo Kempe executoribus administratoribus & assignatis suis & omnibus & quibuslibet alia persone & personis

11 habentibus occasionem ad veniendum ad eos per & trans predictam viam sive venellam iacentem & existentem inter

12 premissa predicta dimitti mencionanda vt supradictum est ad & a predictis premissis dimitti mencionandis vt predicatur ac ad

13 omnia tempus & tempora durante dicto termino subscripto habendum & tendendum vnam medietatem sive dimidiam

14 partem dictorum separalium gardinorum anglice garden plottes ac omnia & singula alia premencionata & dimissa premissa

15 Cum omnibus & singulis pertinentijs prefatis Cuthberto Burbadge & Richardo Burbadge executoribus administratoribus &

16 assignatis suis a festo Natalis domini vltimo preterito antedatum dicte Indenture vsque plenum finem & terminum triginta

17 vnus annorum extunc proxime sequentium & plenarie Complendorum & finiendorum pro annuali reddito septem librarum &

18 quinque solidorum ac habendum & tenendum predictam aliam medietatem sive dimidiam partem predictorum separalium gardinorum anglice

19 garden plotes ac omnia & singula alia premissa dimitti mencionanda vt supradictum est Cum omnibus & singulis suis

20 pertinentijs prefatis Willelmo Shakespeare Augustino Phillipps Thome Pope Iohanni Hemynges & Willelmo Kempe

21 executoribus administratoribus & assignatis suis a festo Natalis domini vltimo preterito ante datum dicte

22 Indenture vsque plenum finem & terminum triginta vnus annorum extunc proxime sequentium & plenarie Complendorum & finiendorum

23 pro annuali reddito septem librarum & quinque solidorum qui quidem separales redditus solubiles extiterunt super

24 quatuor festa sive terminos in anno videlicet ad festum Annunciacionis beate Marie virginis Natiuitatis sancti

25 Iohannis Baptiste sancti Michaelis Archangeli & Natalis domini vel infra sexdecim dies proxime post quodlibet festum festorum

26 predictorum per equales porciones prout per predictam recitatam Indenturam inter alia plenius liquet & apparet De quibus